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308 Bern–Solothurn (S-Bahn Bern, Linie S8) û

Bern RBS
Worblaufen K
Oberzollikofen
Zollikofen
Moosseedorf
Schönbühl Shoppyland
Schönbühl RBS
Urtenen
Jegenstorf I
Grafenried
Fraubrunnen I
Büren zum Hof ô
Schalunen ô
Bätterkinden
Lohn-Lüterkofen
Biberist RBS
Solothurn L Æ
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Bern RBS
Worblaufen K
Oberzollikofen
Zollikofen
Moosseedorf
Schönbühl Shoppyland
Schönbühl RBS
Urtenen
Jegenstorf I
Grafenried
Fraubrunnen I
Büren zum Hof ô
Schalunen ô
Bätterkinden
Lohn-Lüterkofen
Biberist RBS
Solothurn L Æ
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Bern RBS
Worblaufen K
Oberzollikofen
Zollikofen
Moosseedorf
Schönbühl Shoppyland
Schönbühl RBS
Urtenen
Jegenstorf I
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Fraubrunnen I
Büren zum Hof ô
Schalunen ô
Bätterkinden
Lohn-Lüterkofen
Biberist RBS
Solothurn L Æ
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Schmalspur

Busverbindungen Lohn-L–Solothurn
siehe Feld 40.003, 40.006 im Band
Autobusse

Die RBS-Züge warten keine
Anschlüsse ab

ä Alle Züge, alle Bahnhöfe ausg.
Schönbühl RBS, Spalt 20cmâ 031 925 56 70

RBS, Worblaufenâ 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
www.rbs.ch
info@rbs.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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308 508

308 Bern–Solothurn (S-Bahn Bern, Linie S8) û

Bern RBS
Worblaufen K
Oberzollikofen
Zollikofen
Moosseedorf
Schönbühl Shoppyland
Schönbühl RBS
Urtenen
Jegenstorf I
Grafenried
Fraubrunnen I
Büren zum Hof ô
Schalunen ô
Bätterkinden
Lohn-Lüterkofen
Biberist RBS
Solothurn L Æ

ì
0511

1811
2211
2411
2511

3011
3411
3811
4211

RE
1111

0711
1111
1311
1411
1711
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2111
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2111m
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2127m

Bern RBS
Worblaufen K
Oberzollikofen
Zollikofen
Moosseedorf
Schönbühl Shoppyland
Schönbühl RBS
Urtenen
Jegenstorf I
Grafenried
Fraubrunnen I
Büren zum Hof ô
Schalunen ô
Bätterkinden
Lohn-Lüterkofen
Biberist RBS
Solothurn L Æ
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0514

1814
2214
2414
2514

3014
3414
3814
4214

RE
1141

0714
1114
1314
1414
1714
1814
1914
2114
2514

S8
2141m

2214
2614
2814
2914
3214
3314
3414
3614
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4114
4314
4414
4714
4814
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5514

S8
2145m
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0415
0615
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2147m
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2415
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3015
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3815
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RE
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Bern RBS
Worblaufen K
Oberzollikofen
Zollikofen
Moosseedorf
Schönbühl Shoppyland
Schönbühl RBS
Urtenen
Jegenstorf I
Grafenried
Fraubrunnen I
Büren zum Hof ô
Schalunen ô
Bätterkinden
Lohn-Lüterkofen
Biberist RBS
Solothurn L Æ
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1315
1415
1715
1815
1915
2115
2515
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2151
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2155
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m
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Schmalspur

Busverbindungen Lohn-L–Solothurn
siehe Feld 40.003, 40.006 im Band
Autobusse

Die RBS-Züge warten keine
Anschlüsse ab

ä Alle Züge, alle Bahnhöfe ausg.
Schönbühl RBS, Spalt 20cmâ 031 925 56 70

RBS, Worblaufenâ 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
www.rbs.ch
info@rbs.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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308509

308

Bern RBS
Worblaufen K
Oberzollikofen
Zollikofen
Moosseedorf
Schönbühl Shoppyland
Schönbühl RBS
Urtenen
Jegenstorf I
Grafenried
Fraubrunnen I
Büren zum Hof ô
Schalunen ô
Bätterkinden
Lohn-Lüterkofen
Biberist RBS
Solothurn L Æ

ì
0717
1117
1317
1417
1717
1817
1917
2117
2517

S8
2171m
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4517
4917
5317
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Worblaufen K
Oberzollikofen
Zollikofen
Moosseedorf
Schönbühl Shoppyland
Schönbühl RBS
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Jegenstorf I
Grafenried
Fraubrunnen I
Büren zum Hof ô
Schalunen ô
Bätterkinden
Lohn-Lüterkofen
Biberist RBS
Solothurn L Æ
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Bern RBS
Worblaufen K
Oberzollikofen
Zollikofen
Moosseedorf
Schönbühl Shoppyland
Schönbühl RBS
Urtenen
Jegenstorf I
Grafenried
Fraubrunnen I
Büren zum Hof ô
Schalunen ô
Bätterkinden
Lohn-Lüterkofen
Biberist RBS
Solothurn L Æ

5220
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5820
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0621
1021

S8
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m
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2221
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2521
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RE
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2121
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S8
2211

m
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2621
2821
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3321
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4021

S8
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m
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0422
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1222
1622
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S8
2215
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1522
1722
1822
2122
2222
2322
2522
3022
3422
3622
3722
3922
4222
4622
4922
5422

S8
2221

4122
4522
4722
4822
5122
5222
5322
5522
0023
0423
0623
0723
0923
1223
1623
1923
2423

S8
2225
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1523
1723
1823
2123
2223
2323
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3023
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3723
3923
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4623
4923
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S8
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Schmalspur

Busverbindungen Lohn-L–Solothurn
siehe Feld 40.003, 40.006 im Band
Autobusse

Die RBS-Züge warten keine
Anschlüsse ab

ä Alle Züge, alle Bahnhöfe ausg.
Schönbühl RBS, Spalt 20cmâ 031 925 56 70

RBS, Worblaufenâ 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
www.rbs.ch
info@rbs.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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308 510

308 Solothurn–Bern (S-Bahn Bern, Linie S8) û

Solothurn L
Biberist RBS
Lohn-Lüterkofen
Bätterkinden
Schalunen ô
Büren zum Hof ô
Fraubrunnen I
Grafenried
Jegenstorf I
Urtenen
Schönbühl RBS
Schönbühl Shoppyland
Moosseedorf
Zollikofen
Oberzollikofen
Worblaufen K
Bern RBS Æ

Ä
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315
335
345
365
395
405
435
485

S8
2052m

195
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325
345
365
385
425
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RE
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465
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U

U
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2054m
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RE
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R
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Solothurn L
Biberist RBS
Lohn-Lüterkofen
Bätterkinden
Schalunen ô
Büren zum Hof ô
Fraubrunnen I
Grafenried
Jegenstorf I
Urtenen
Schönbühl RBS
Schönbühl Shoppyland
Moosseedorf
Zollikofen
Oberzollikofen
Worblaufen K
Bern RBS Æ

496
526
566
007

047
067
087
127

267

RE
1066

147
167
187
197
217
247
257
287
337

U

U

S8
2070m

047
077
117
157

277

417

R

R

RE
1070

297
317
337
347
367
397
407
437
487

S8
2072m

197
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267
307
327

367
387
427
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RE
1072

447
467
487
497
517
547
557
587
038

U

U

S8
2074m
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377
417
457

577
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R

R

RE
1074
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018
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048
068
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108
138
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S8
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497
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567
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068
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RE
1076
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168
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218
248
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288
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U

U

S8
2080m

048
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118
158
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418

R

R

RE
1080
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318
338
348
368
398
408
438
488

S8
2082m

198
228
268
308
328

368
388
428

568

RE
1082

Solothurn L
Biberist RBS
Lohn-Lüterkofen
Bätterkinden
Schalunen ô
Büren zum Hof ô
Fraubrunnen I
Grafenried
Jegenstorf I
Urtenen
Schönbühl RBS
Schönbühl Shoppyland
Moosseedorf
Zollikofen
Oberzollikofen
Worblaufen K
Bern RBS Æ

448
468
488
498
518
548
558
588
039

U

U

S8
2084

m

598
019
039
049
069
099
109
139
189

S8
2086

m
498
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568
009

049
069
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RE
1086
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169
189
199
219
249
259
289
339

U

U

S8
2090

m

299
319
339
349
369
399
409
439
489

S8
2092

m
199
229
269
309
329

369
389
429

569

RE
1092

449
469
489
499
519
549
559
589
0310

U

U

S8
2094

m

599
0110
0310
0410
0610
0910
1010
1310
1810

S8
2096

m
499
529
569
0010

0410
0610
0810
1210

2610

RE
1096

1410
1610
1810
1910
2110
2410
2510
2810
3310

U

U

S8
2100

m
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3110
3310
3410
3610
3910
4010
4310
4810

S8
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m
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2610
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4210
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4910
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Schmalspur

Busverbindungen Lohn-L–Solothurn
siehe Feld 40.003, 40.006 im Band
Autobusse

Die RBS-Züge warten keine
Anschlüsse ab

ä Alle Züge, alle Bahnhöfe ausg.
Schönbühl RBS, Spalt 20cmâ 031 925 56 70

RBS, Worblaufenâ 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
www.rbs.ch
info@rbs.ch
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308511

308

Solothurn L
Biberist RBS
Lohn-Lüterkofen
Bätterkinden
Schalunen ô
Büren zum Hof ô
Fraubrunnen I
Grafenried
Jegenstorf I
Urtenen
Schönbühl RBS
Schönbühl Shoppyland
Moosseedorf
Zollikofen
Oberzollikofen
Worblaufen K
Bern RBS Æ

Ä

5910
0111
0311
0411
0611
0911
1011
1311
1811

S8
2106m

4910
5210
5610
0011

0411
0611
0811
1211

2611

RE
1106

1411
1611
1811
1911
2111
2411
2511
2811
3311

U

U

S8
2110m

2911
3111
3311
3411
3611
3911
4011
4311
4811

S8
2112m

1911
2211
2611
3011
3211

3611
3811
4211

5611

RE
1112

4411
4611
4811
4911
5111
5411
5511
5811
0312

U

U

S8
2114m

5911
0112
0312
0412
0612
0912
1012
1312
1812

S8
2116m

4911
5211
5611
0012

0412
0612
0812
1212

2612

RE
1116

1412
1612
1812
1912
2112
2412
2512
2812
3312

U

U

S8
2120m

2912
3112
3312
3412
3612
3912
4012
4312
4812

S8
2122m

1912
2212
2612
3012
3212

3612
3812
4212

5612

RE
1122

4412
4612
4812
4912
5112
5412
5512
5812
0313

U

U

S8
2124m

Solothurn L
Biberist RBS
Lohn-Lüterkofen
Bätterkinden
Schalunen ô
Büren zum Hof ô
Fraubrunnen I
Grafenried
Jegenstorf I
Urtenen
Schönbühl RBS
Schönbühl Shoppyland
Moosseedorf
Zollikofen
Oberzollikofen
Worblaufen K
Bern RBS Æ

5912
0113
0313
0413
0613
0913
1013
1313
1813

S8
2126m

4912
5212
5612
0013

0413
0613
0813
1213

2613

RE
1126

1413
1613
1813
1913
2113
2413
2513
2813
3313

S8
2130m

2913
3113
3313
3413
3613
3913
4013
4313
4813

S8
2132m

1913
2213
2613
3013
3213

3613
3813
4213

5613

RE
1132

4413
4613
4813
4913
5113
5413
5513
5813
0314

S8
2134m

5913
0114
0314
0414
0614
0914
1014
1314
1814

S8
2136m

4913
5213
5613
0014

0414
0614
0814
1214

2614

RE
1136

1414
1614
1814
1914
2114
2414
2514
2814
3314

S8
2140m

2914
3114
3314
3414
3614
3914
4014
4314
4814

S8
2142m

1914
2214
2614
3014
3214

3614
3814
4214

5614

RE
1142

4414
4614
4814
4914
5114
5414
5514
5814
0315

S8
2144m

5914
0115
0315
0415
0615
0915
1015
1315
1815

S8
2146m

Solothurn L
Biberist RBS
Lohn-Lüterkofen
Bätterkinden
Schalunen ô
Büren zum Hof ô
Fraubrunnen I
Grafenried
Jegenstorf I
Urtenen
Schönbühl RBS
Schönbühl Shoppyland
Moosseedorf
Zollikofen
Oberzollikofen
Worblaufen K
Bern RBS Æ

4914
5214
5614
0015

0415
0615
0815
1215

2615

RE
1146

1415
1615
1815
1915
2115
2415
2515
2815
3315

S8
2150

m

2915
3115
3315
3415
3615
3915
4015
4315
4815

S8
2152

m
1915
2215
2615
3015
3215

3615
3815
4215

5615

RE
1152

4415
4615
4815
4915
5115
5415
5515
5815
0316

S8
2154

m

5915
0116
0316
0416
0616
0916
1016
1316
1816

S8
2156

m
4915
5215
5615
0016

0416
0616
0816
1216

2616

RE
1156

1416
1616
1816
1916
2116
2416
2516
2816
3316

S8
2160

m

2916
3116
3316
3416
3616
3916
4016
4316
4816

S8
2162

m
1916
2216
2616
3016
3216

3616
3816
4216

5616

RE
1162

4416
4616
4816
4916
5116
5416
5516
5816
0317

S8
2164

m
3416
3716
4116
4516

5716

1117

R

R

RE
1164

5916
0117
0317
0417
0617
0917
1017
1317
1817

S8
2166

m

Schmalspur

Busverbindungen Lohn-L–Solothurn
siehe Feld 40.003, 40.006 im Band
Autobusse

Die RBS-Züge warten keine
Anschlüsse ab

ä Alle Züge, alle Bahnhöfe ausg.
Schönbühl RBS, Spalt 20cmâ 031 925 56 70

RBS, Worblaufenâ 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
www.rbs.ch
info@rbs.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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308 512

308 Solothurn–Bern (S-Bahn Bern, Linie S8) û

Solothurn L
Biberist RBS
Lohn-Lüterkofen
Bätterkinden
Schalunen ô
Büren zum Hof ô
Fraubrunnen I
Grafenried
Jegenstorf I
Urtenen
Schönbühl RBS
Schönbühl Shoppyland
Moosseedorf
Zollikofen
Oberzollikofen
Worblaufen K
Bern RBS Æ

Ä
4916
5216
5616
0017

0417
0617
0817
1217

2617

RE
1166

1417
1617
1817
1917
2117
2417
2517
2817
3317

S8
2170m

0417
0717
1117
1517

2717

4117

R

R

RE
1170

2917
3117
3317
3417
3617
3917
4017
4317
4817

S8
2172m

1917
2217
2617
3017
3217

3617
3817
4217

5617

RE
1172

4417
4617
4817
4917
5117
5417
5517
5817
0318

S8
2174m

3417
3717
4117
4517

5717

1118

R

R

RE
1174

5917
0118
0318
0418
0618
0918
1018
1318
1818

S8
2176m

4917
5217
5617
0018

0418
0618
0818
1218

2618

RE
1176

1418
1618
1818
1918
2118
2418
2518
2818
3318

S8
2180m

0418
0718
1118
1518

2718

4118

R

R

RE
1180

2918
3118
3318
3418
3618
3918
4018
4318
4818

S8
2182m

Solothurn L
Biberist RBS
Lohn-Lüterkofen
Bätterkinden
Schalunen ô
Büren zum Hof ô
Fraubrunnen I
Grafenried
Jegenstorf I
Urtenen
Schönbühl RBS
Schönbühl Shoppyland
Moosseedorf
Zollikofen
Oberzollikofen
Worblaufen K
Bern RBS Æ

1918
2218
2618
3018
3218

3618
3818
4218

5618

RE
1182

4418
4618
4818
4918
5118
5418
5518
5818
0319

S8
2184m

3418
3718
4118
4518

5718

1119

R

R

RE
1184

5918
0119
0319
0419
0619
0919
1019
1319
1819

S8
2186m

4918
5218
5618
0019

0419
0619
0819
1219

2619

RE
1186

1419
1619
1819
1919
2119
2419
2519
2819
3319

S8
2190m

2919
3119
3319
3419
3619
3919
4019
4319
4819

S8
2192m

1919
2219
2619
3019
3219

3619
3819
4219

5619

RE
1192

4419
4619
4819
4919
5119
5419
5519
5819
0320

S8
2194m

5919
0120
0320
0420
0620
0920
1020
1320
1820

S8
2196m

4919
5219
5619
0020

0420
0620
0820
1220

2620

RE
1196

1420
1620
1820
1920
2120
2420
2520
2820
3320

S8
2200m

2920
3120
3320
3420
3620
3920
4020
4320
4820

S8
2202m

Solothurn L
Biberist RBS
Lohn-Lüterkofen
Bätterkinden
Schalunen ô
Büren zum Hof ô
Fraubrunnen I
Grafenried
Jegenstorf I
Urtenen
Schönbühl RBS
Schönbühl Shoppyland
Moosseedorf
Zollikofen
Oberzollikofen
Worblaufen K
Bern RBS Æ

1920
2220
2620
3020
3220

3620
3820
4220

5620

RE
1202

4420
4620
4820
4920
5120
5420
5520
5820
0321

S8
2204

m

5920
0121
0321
0421
0621
0921
1021
1321
1821

S8
2206

m
4920
5220
5620
0021

0421
0621
0821
1221

2621

RE
1206

1421
1621
1821
1921
2121
2421
2521
2821
3321

S8
2210

m

2921
3121
3321
3421
3621
3921
4021
4321
4821

S8
2212

m
1921
2221
2621
3021
3221

3621
3821
4221

5621

RE
1212

4421
4621
4821
4921
5121
5421
5521
5821
0322

S8
2214

m
3521
3921
4321
4821
5021
5221
5421
5621
0122
0322
0522
0622
0822
1122
1222
1522
2022

S8
2220

0822
1122
1522
1922
2122
2322
2522
2722
3122
3322
3522
3622
3822
4122
4222
4522
5022

S8
2224

3822
4122
4522
4922
5122
5322
5522
5722
0123
0323
0523
0623
0823
1123
1223
1523
2023

S8
2230

0823
1123
1523
1923
2123
2323
2523
2723
3123
3323
3523
3623
3823
4123
4223
4523
5023

S8
2234

3823
4123
4523
4923
5123
5323
5523
5723
010
030
050
060
080
110
120
150
200

S8
2240

Schmalspur

Busverbindungen Lohn-L–Solothurn
siehe Feld 40.003, 40.006 im Band
Autobusse

Die RBS-Züge warten keine
Anschlüsse ab

ä Alle Züge, alle Bahnhöfe ausg.
Schönbühl RBS, Spalt 20cmâ 031 925 56 70

RBS, Worblaufenâ 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
www.rbs.ch
info@rbs.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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308513

308

Solothurn L
Biberist RBS
Lohn-Lüterkofen
Bätterkinden
Schalunen ô
Büren zum Hof ô
Fraubrunnen I
Grafenried
Jegenstorf I
Urtenen
Schönbühl RBS
Schönbühl Shoppyland
Moosseedorf
Zollikofen
Oberzollikofen
Worblaufen K
Bern RBS Æ

Ä
100
160
210
260
290
310
320
340
380
400
410

430
470

510
001

"+

"+

a
22426@ M

O
O

N
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ER
:

Fah
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e
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e

Feld
er

9301-9393;
B
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n

-
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ü
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Schmalspur

Busverbindungen Lohn-L–Solothurn
siehe Feld 40.003, 40.006 im Band
Autobusse

Die RBS-Züge warten keine
Anschlüsse ab

ä Alle Züge, alle Bahnhöfe ausg.
Schönbühl RBS, Spalt 20cmâ 031 925 56 70

RBS, Worblaufenâ 031 925 55 55
Fax 031 925 55 66
www.rbs.ch
info@rbs.ch

"+ Nächte [ /\ ,\ /]6@ Bahnersatzkurs, Abfahrtsorte siehe
örtliche Hinweise

www.fahrplanfelder.ch 2014
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